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PËR KANDIDATËT APLIKANTË NË TESTIMIN E INFORMATIZUAR TË MJEKËSISË 

 

 

Ju bëjmë me dije se për testimin e informatizuar në kuadër të pranimit në programin e studimit “Mjekësi e Përgjithshme” në Universitetin e 

Mjekësisë, Tiranë, për vitin 2024 fondi i pyetjeve është i njëjtë me atë të vitit 2023 dhe gjendet i publikuar në faqen zyrtare të QSHA-së: 

 

http://qsha.gov.al/DPSH/fondet_html/Matura%20Mjekesi/Fondi%20i%20Pyetjeve%20i%20Provimit%20te%20Informatizuar%20te%20Mje

kesise.html  
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